
Børnehuset Kufferten søger afdelingsleder til vores
børnehaveafdeling

Hej kommende ledelse-kollega!
Har du lyst til ledelse og samtidig være tæt på praksis?
Har du lyst til at være med til at facilitere og støtte op om vores faglige udvikling?
Hvis ja!, så skal du læse videre.
BØRNEHUSET KUFFERTEN-DRONEVIDEO 
Instagram – Kufferten.frb.2000
 
Vi er 3 pædagoger i vores ledelsesteam. Camilla er souschef og jeg Rune er leder. Vi har begge
været på Frederiksberg en del år, og kender hinanden godt. Vi savner en ledelseskollega til at
styrke vores hus, så vi fortsat kan udvikle os, sammen med personalegruppen. Vi holder
ledelsesmøde en gang om ugen, hvor vi samme løser husets opgaver, planlægger møder,
samtaler, samt vores faglige fokus.
Stillingen kræver ikke du har prøvet ledelse før, men du skal have et godt fagligt fundament, og
have lyst og mod på at tage ansvar. Altid med udgangspunkt i vores faglige opgave med børnene.

Du skal være en del af et ledelsesteam hvor

du skal bruge en del af dine timer på stuerne, så du kan være med til at understøtte det

faglige, sparre og guide personalet omkring børn, samt facilitere vores fokuspunkter

●

du har ansvaret for børnehaven, i samarbejde med os som team●

vi er fælles om alle faglige opgaver, og tror på at sammen er vi stærkere●

vi sammen planlægger indholdet af vores personalemøder●

du vil have specifikke administrative kontoropgaver, ca. 1 dag om ugen●

Vi kan give dig

en personalegruppe der er klar på fortsat udvikling, og har et godt arbejdsfællesskab●

personalemøder med fokus på det faglige, og vores arbejdsmiljø●

et hus der har styrket dets stabilitet, og fortsat arbejder med det●

mulighed for efter- og videreuddannelse●

sociale arrangementer for alle●

Stillingen er fra 1.februar, eller snarest derefter med ansættelse på 37 timer. Ring til os, og kom
forbi til en kop kaffe og uformel snak, ring på 2898 0381
Kufferten
Kufferten er en stor integreret institution på Frederiksberg, med ca. 175 børn i alderen 0-6 år. Vi er
fordelt på 7 vuggestuegrupper og 5 børnehavegrupper på 3 etager, og er ca. 50 ansatte. Vi har
gode fysiske forhold, og en kæmpestor legeplads, der lige har scoret Fremragende i vores KIDS
tilsyn. Vi har åbent 6-18.
Ansøgningsfrist fredag den 10.01.25 kl. 8:00 – Ansættelsessamtaler løbende i januar måned

Der er i Frb. Kommune krav om fremvisning af straffeattest samt børneattest ved ansættelse.
Ligeledes vil der blive bedt om lov til indhentning af referencer.
Se vores hjemmeside, hvis du vil se billeder samt yderligere information 
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
10-01-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge

https://www.youtube.com/watch?v=1v--Egxcguo
https://www.instagram.com/kufferten.frb2000/
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